nit ; &deinde triennales inducias inter univerfos Imperatorem , Reges, &alios

diffidentes per totum orbem conftitutos noviter indixit , hos continuatos labo

res ad effectum deducere cupiens ; fuadente præfertim hoc ut præfertur,

Chriftianiffimo Francorum Rege, qui inter alios Catholicos Reges& Prin

cipes fpontaneus adhoc opusadjutor, & cooperator accedit, & tantæexpe

ditionismolemamplecti, &cum fuopotentiffimo exercituprædecefforum

fuorum Regum Francorum fequendo veftigia , hoftes ejusdem infeftiffimi

atroces injurias ulcifci totâmente affectat; cumpræfatis reverendiffimisDo

minis S.R.E. Cardinalibus in Confiftorio fuo fecreto congregatis vice, &

nomineRom. Ecclefiæ, & Oratores præfati , agentes omnia&fingulainfra

fcriptavice&nomine eorum potentatuum , à quibus refpectivè ad dictam

dietam miffi funt, volentes confulta,difcuffa, examinata, tractata & conclufa

inter eos ad optatum finem perducere, coram nobis notariis&reftibus infra

fcriptisdeveneruntad hujusmodi fanctam&unanimem,ac laudabilemcon

venientem concordiam , ac animorum & virium cujuslibet eorundemRe

gum, Principum& Potentatuum cum præfato fanctiffimo Domino noftro

RomanaEcclefia &fede Apoftolica, illius potentia&viribus unionemfo

lemni ftipulatione interveniente vallatam, perquam voluerunt, quod pre

fatusfanctiffimusDominus nofter, ut caput Chriftianæ unionis ad hujusmodi

fidei confeffionem caput , ductor & director exifteret , & unacum collegio

prafatorum reverendiffimorum S. R. E. Cardinalium pro ejusdem fidei defen

fione & hoftium profligatione viginti quinque triremes inftruere & ar

mare annis fingulis teneatur , Sereniffimo Rege Ferdinando prædicto qua

draginta triremes fecundum conventionem inter eundem , & ipfum Regem

alias unitam inftruente& armante , ac aliis Potentatibus Italie fummas&

quantitates infra fcriptas juxta taxas eis per fanctiffimum Dominum no

ftrum alias proinde moderatas modo& forma inpræfentibus capitulis ex

preffa
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. Et cum per præfatum fanctiffimum Dominum no

ftrum & alios incorporatosfeu incorporandos fuerit deliberatum,quodfere

niffimus DominusRexHungaria contra Turcum bellumgerat, eademfanctitas

quinquagintamilliaflorenorum auri de Camera,& RexFerdinandusprædictus

centum millia,& alii Potentatustaxam eisconvenientemprædicto RegiHungaria

dare&folvere teneantur , modo &forma per præfatum fanctiffimum Do

minum noftrum ac incorporatos prædictosftatuendis & ordinandis.

1

$.3 . Item voluerunt, quod præfatus Chriftianiffimus Francorum Rex cum

fuapotentiaexnuncpræfato fanctiffimo Domino, Romanæ Ecclefiæ&fedi Apofto

lica, illiusq;potentia,& viribus ad ejusdemfideidefenfionem unitafit, & in uniö

ne hujufmodi ut una ex principalioribus ejufdem fanctiffimæ unionis, eð

laudante initæ, columnis interveniat, &pro ejufdem fidei defenfione , acil

lius perfecutoris exterminatione , eamqualitatem dumtaxat, ad quam kẹx

ipfe feipfuminpecunia, vel inclaſſe taxabit anno quolibet, fimiliterftatutis tem

poribus ad perneceffarium opus defenfionis hujufmodi perfolvere debeat;

fperantes , quod Rex ipfe , more fuorumprædecefforum Chriftianiffimo

rum Francorum Regum , qui pro fide prafata Apoftolica fede fe, &fua fe

exponere fæpenumero nonformidarunt, feipfum tali folutionis onerepræ

gravabit; qualerecognofcet rei magnitudinem exigere, & fuæ Regiæ Cel

fitudini in tanta Catholicæ fidei neceffitate convenire.

"

§. 4. Item , fimiliter convenerunt , quod finguli alii potentatusprædicti,

pro quibus Oratores præfati reſpectivè , ut præfertur, intervenerunt, ex

nunc cum omni eorumpotentiafanétiffime Domina nofire Romana Ecclefia

&fedi Apoftolicæpræfatis cenfeantur uniti,&in hujusmodi fanctisfima, &

apudDeum meritoria , ac commendabili animorum &virium unione , ad

fidei præfatæ defenfionem ordinata , recepti & incorporati , utpræfatæ u

nionis honorabilia & principalia membra teneantur ad opus defenfionis&

expugnationis perfecutorum fidei memoratæ folvere annisfingulisfummas

&quantitates infra fcriptas,juxta taxas perpræfatumfanctiffimumDominum

noftrum aliasprovide moderatas.

§. 5. Item voluernnt , quod ferenisfimus Imperator &omnes finguli alii

CatholiciReges, Principes & Potentatus Chriftianorum , cujuscumque ftatus,

gradus &conditionis exiftant , & quacumq Ecclefiaftica vel mundana di

gnitate præfulgeant, poffint feipfos,&eorum vices, & potentiam in fidei

favorem præfato fanctiffimo Domino noftro unire & adjungere, prout_

pro eorum Zelo fidei & religionis indubitanter eos facturos effefperatur :

debeantque fuperhoc perpræfatum fan&tiffimum Dominum noftrum foli

citari, & eisdequibus fanétitati fuæ videbitur, mediis induci ad intrandum,

& fe incorporandum hujusmodi unioni , & contribuendum pro eorum vi

rili adfidei memoratæ defenfionem .

f.6. Ítem, quod omnes & finguli incorporati , & quos incorporari con

tingat in unione , & fanctiffima concordia præfata debeantquantitates , ad

quastaxaeorum afcendunt, promptas& paratas tenere quolibet anno , & dum

defuper requifiti per præfatum fanctiffimum Dominum noftrum fuerint,